Roeselare Oltegoare Run
Vrijdag 30 december 2016

dff'f7;§ (van 17.00h tot 21.00h )

RE)ES/ELAkE Locatie : Schiervelde Jeugdcomplex

Georganiseerd door ouderraad tvv Roeselaarse jeugd

Loopwedstrijd per leeftijdscategorie Prii
(meisjes,jongens, vrouwen en mannen) rjzen

Voor iedere deelnemer
Goody Bag met vele leuke
attenties
Gezellige kerstmarkt

2002 voor de supporters en
20.30h tem 5000m nagenietende lopers
Volw. AL RECES
30 min. voor aanvang van de ( drank, eten, ...)
wedstrijd aanwezig zijn !!!
Inschrijving
VVK €2
- www.facebook.com/RoeselareOltegoareRun
- QR-Code
- https://orksvr.wordpress.com/
- Formulier kantine KSVR
- Formulier ploegblog KSVR
- 0478/344773 of 0485/695124
ADD
- De dag zelf aan het
secretariaat

INSCHRUJVING

NAAM LEEFTIID

€2

€2

€2

€2

€2

€2

€2

€2

TOTAAL

Af te geven met gepast geld in
gesloten enveloppe aan de trainer
of afgevaardigde




